NoweT

NUTRICION ANIMAL

Nucleo PONEDORAS W

Nucleo vitaminico-mineral Aves de postura

Descripcion

Proporciona todas las vitaminas y minerales necesarios para una Optima
produccion y sanidad.

Dosis

e Crianza: 3 Kg/TN
 Postura: 2 Kg/TN

Presentacion Bolsas de 25 kg

COMPOSICION CENTESIMAL

VITAMINA A
VITAMINA D3
VITAMINA E
VITAMINA K3
VITAMINA BI

VITAMINA B2
VITAMINA B6

VITAMINA BI2

BIOTINA

FITASA 5.000 FTU

CALCIO

4.000.000 U.I
1.250.000 U.I
4.000 U.I
1qgr

0,50 gr

2qr

0,5gr

4 mg

25mg

250 gr

133 gr

'HIERRO

COMPOSICION CENTESIMAL

COBRE
ZINC
SELENIO

3qr
40 gr
100 mg
20 gr
0,45 gr
40 gr
6 gr
0,4 mg
2qr
10 gr
60 gr

IODO

MANGANESO

ACIDO NICOTINICO
AcIDO FOLICO
PANTOTENATO CALCIO

BHT
COLINA 60%
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